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nagrzewnlca wodna

SALDA Nagrzewnice i chtodnice wodne

Uktad mieszajgcy RMG
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Opis

Podstawowg funkcja uktadu mieszajgcego jest w potgczeniu z systemem regulacji, regulowanie wydzielanego ciepta przez
wodny wymiennik ciepta. Stosowany jest do regulacji wodnych nagrzewnic lub tez do regulacji wodnych wymiennikdw ciepta
wbudowanych do oddzielnych urzadzenh np. kurtyn powietrznych itp. Mozliwa jest regulacja kilku wodnych wymiennikéw za
pomoca jednego uktadu mieszajgcego jednoczesnie, co jest czesto stosowane z powodu tej samej temperatury wody na
wejsciu do wymiennika i daje wiele korzysci (warunki ci$nienia) przy podtaczeniu réwnolegtym. Ukfad mieszajacy jest rowniez
stosowany razem z innymi elementami (zawor zamykajacy powietrze, czujnik temperatury, system regulacji) dla
zabezpieczenia wymiennika ciepta przed zamarzaniem.
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Uktad mieszajacy RMG

Dane techniczne

Czesci:

1 - zawory wlotowe/wylotowe

2 - zawory redukujace cisnienie

3 - zawory zapobiegajace przeptywowi wstecznemu
4 - filtr

5 - zawor 3-drozny

6 - pompa obrotowa

7 - miernik ci$nienia

8 - termometr

Dane techniczne:

Typ
RMG3-0,63-4
RMG3-1,0-4
RMG3-1,6-4
RMG3-1,6-6
RMG3-2,5-4
RMG3-2,5-6
RMG3-4,0-4
RMG3-4,0-6
RMG3-4,0-8
RMG3-6,3-4
RMG3-6,3-6
RMG3-6,3-8
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